关于开展第五届“青岛科技大学十大杰出青年”评选活动的通知
各党总支：
2012年是中国共青团建团90周年，也是全面贯彻学校第九次党代会精神，深入推进学校十二五规划，加快建设教学研究型高水平大学的关键一年。为在全校范围内树立和宣传具有科大精神和橡胶品格的杰出青年典范，以榜样示范作用来引导青年、教育青年、感召青年，树立当代科大杰出青年的良好形象，激励广大青年刻苦学习，勤奋工作，建功成才，以崭新的风貌庆祝建团90周年，以饱满的热情为党的十八大献礼，以昂扬的姿态为学校的科学发展、和谐发展贡献力量，按照《“青岛科技大学十大杰出青年”评选办法（试行）》（青科大党字[2008]12号），学校决定开展第五届“青岛科技大学十大杰出青年”评选活动，现将有关要求以附件形式通知如下。
附:1.第五届“青岛科技大学十大杰出青年”评选办法

2.第五届“青岛科技大学十大杰出青年”评选活动组委会成员名单

       3.第五届“青岛科技大学十大杰出青年”候选人推荐表

第五届“青岛科技大学十大杰出青年”评选活动组委会

2012年3月15日